1

 國立屏東科技大學  國際學院  1 0 9 學年度第 2 學期
第 1 次 院 主 管 會 議 紀 錄

壹、 時間：110 年 4 月 14 日中午 12：10

貳、 地點：國際學院 3 樓第 1 會議室

參、 主席：梁院長茲程                            紀錄：葉秀敏

肆、 出席人員：梁茲程院長、顏才博主任、郭嘉信主任、陳金諾主任、

鄭秋桂主任、朱純燕主任、陳石柱主任

伍、 主席報告：略

陸、 上次會議紀錄及決議案執行情形報告

上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

案由一
本院 110 年度各系、學

位學程、學位專班經費

分配草案，請討論。

經常門 47 萬 8,373 元全數留院運用；資

本門 182萬 7,797元由學院控留運用(包括

本院電力重整、遠距教學教室整修、本院

一樓大廳重新布置及支援新進教師費用

等)，另外 213 萬元依據各系、學位學程、

學位專班學生人數比例分配。

照案執行。

案由二
本院各系所 110 年度

中、西文圖書經費分配

案，請討論

援例全數由熱帶農業暨國際合作系統籌

運用。

照案執行。

案由三
有關本院「論文撰寫注

意事項」第二點第(六)
項之「作者簡介」，是否

刪除案，請討論。

刪除本院「論文撰寫注意事項」第二點第

(六)項之「作者簡介」，並自 110 學年度應

屆畢業生開始適用。

照案執行。

臨時動議案由一
有關本院碩、博士生修

讀學術倫理教育課程是

否列入研究所畢業條件

案，請討論。

一、 本院碩、博士班學生於畢業前應完成

修讀學術倫理教育課程 6 小時並出

具證明，始得提出畢業申請。
二、 本案自 110 學年度應屆畢業生開始

施行。

照案執行。

2

柒、 提案討論：

提案一 提案單位：國際學院
案由：本院 109 學年度優良導師評選案，請 討論。
說明：

一、依據學生事務處 110 年 3 月 8 日屏科大學字第 1101100117 號通知

及本校「優良導師評選獎勵要點」辦理。

二、依據本校「優良導師評選獎勵要點」第七點第一項規定，本院至

多得評選 1 名優良導師薦送學生事務處；另依據第五點規定，優

良導師薦送評選資格，須為「本校教師近 5 年內擔任系、所及學

程導師 6 個學期以上，並實際從事導師輔導工作者」；「曾獲當選

之優良導師及優良輔導單位者，3 年內不得連續推薦及受獎。」。

三、本院各系所推薦 109 學年度優良導師共計 2 位，包括熱帶農業暨

國際合作系卡雷納助理教授及農企業管理國際碩士學位學程黃文

琪教授。

四、 檢附熱帶農業暨國際合作系及農企業管理國際碩士學位學程優良

導師推薦表及系務會議紀錄如附件 1、2。
決議：

一、經全體主管共 7 名不記名投票結果：熱帶農業暨國際合作系卡雷

納助理教授獲 4 票，農企業管理國際碩士學位學程黃文琪教授獲 3
票。卡雷納助理教授獲選為本院 109 學年度優良導師。

二、推薦熱帶農業暨國際合作系卡雷納助理教授參加本校 109 學年度

優良導師評選。

提案二 提案單位：國際學院
案由：本院 109 學年度推行導師工作優良輔導單位推薦案，請討論。
說明：
一、 依據學生事務處 110 年 3 月 8 日屏科大學字第 1101100117 號通知

辦理。

二、 依據本校「優良導師評選獎勵要點」第七點第一項第二款規定，「…
優良輔導單位各學院至多 2 個單位，獸醫學院加國際學院合推 1
個單位，議定結果送評選委員會時，除「推薦表」外，需附會議

3

記錄影本完成薦送」。

三、 本院 107 及 108 學年度之優良輔導單位推薦機會均讓與獸醫學院

推薦，經與獸醫學院協調結果，109 學年度優良輔導單位由本院推

薦所屬系所參與校級評選。

四、 本院各系所推薦 109 學年度推行導師工作優良輔導單位共計 1 個

系，為熱帶農業暨國際合作系。

五、 檢附熱帶農業暨國際合作系推行導師工作優良輔導單位推薦表如

附件 3。

決議：推薦熱帶農業暨國際合作系參加本校 109 學年度推行導師工作優

良輔導單位評選。

捌、 臨時動議(無)

玖、 散會(12:50)

	110.04.14院主管會議紀錄
	110.04.14院主管會議簽到表